גם סכום התמיכה נמוך מאוד ועומד על 1,500 ש"ח לחודש, עם תקרה של 6,000 ש"ח למהלך כל הקורס. סכום זה אינו מאפשר באמת מחיה במהלך הקורס, וממילא מועבר באיחור ניכר, ועל כן אינו רלבנטי לפרנסת המשתתף.

בהתאם לכך, אנו מציעים להוסיף להחלטה את הסעיף הבא:

"בכדי לעודד השתתפות בהכשרות:

(א) יתוקן חוק הביטוח הלאומי, התשנ"ה-1995, כך שסעיף 173 לחוק יבוטל או יושהה.

(ב) זרוע העבודה תתקן את הנהלים הנוגעים לדמי קיום של משתתפים עפ"י העקרונות הבאים:

(1) דמי הקיום יועדו לאנשים שאינם זכאים לדמי אבטלה או שזכאים לדמי אבטלה הנמוכים מ-80% משכר המינימום.

(2) דמי הקיום יעמדו על רמה של 80% משכר המינימום לאלו שאינם זכאים לדמי אבטלה, ויהיה ניתן לקבלם לכל אורך הקורס, עד לתקופה של 8 חודשים.